



TSSM
Technické služby
Starého Mesta, a.s.

Faktúra číslo :

20210263

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Dodávateľ :

Technické služby Starého Mesta, a.s.

Žilinská 1
811 05 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO
IČO: 35804092

DIČ: 2020281846

IČ DPH: SK2020281846

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2639/B

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: +421 903 703 971

Faktúru vyhotovil :

Rafayová Renáta

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.07.2021

30.06.2021

16.07.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3100482856/0200

IBAN : SK09 0200 0000 0031 0048 2856

Suma k úhrade : 2 232,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20210263

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Orez krov	1,00	kpl.	1 860,00	2 232,00	20	1 860,00	372,00	2 232,00

Základ pre DPH 20 % : 1 860,00

DPH 20 % : 372,00

Celková suma s DPH 2 232,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 232,00

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o poskytovaní služieb číslo 75/2018 - orez krov za obdobie 06/2021.

Podpis a pečiatka :



Technické služb
Žilinská 1 8
IČO: 35804092
IČ DPH: S



PAY

orez krov jún 2021

Práce	mer.jed. / výmera	množstvo	jedn.cena bez DPH	cena bez DPH	cena s DPH
Fajnorovo	ks	25,00	5,800000	145,00	174,00
Medická záhrada - nežiaduče kry	ks	140,00	2,300000	322,00	386,40
MŠ ovoda	ks	10,00	5,800000	58,00	69,60
MŠ Kuzmáňiho	ks	50,00	5,800000	290,00	348,00
Rybné námestie	ks	10,00	5,800000	58,00	69,60
Židovská	ks	10,00	5,800000	58,00	69,60
Staromestská	ks	5,00	5,800000	29,00	34,80
Odpad	m3	30,00	30,000000	900,00	1 080,00
cena celkom				1 860,00	2 232,00

Preberací protokol o prevzatí a odovzdaní zakázky
vyhotovený na základe
Zmluva číslo 75/2018 uzatvorenej dňa 12. marec 2018
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava – Staré Mesto (ďalej len objednávateľ)
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava 1

Dodávateľ:

Technické služby Starého Mesta a. s.
Žilinská 1
811 05 Bratislava

Názov predmetu zakázky: Orez krov za obdobie 06/2021.

Predmet

Tento odovzdávací protokol sa vzťahuje k zmluve číslo 75/2018 uzatvorenej medzi MČ BSM ako objednávateľom a dodávateľom Technické Služby Starého Mesta, a. s.
Týmto odovzdávacím protokolom objednávateľ preberá predmet zakázky v objekte: MČ Bratislava, Staré Mesto.

Týmto preberacím protokolom objednávateľ akceptuje a preberá odovzdaný predmet zakázky. Predmet zakázky ~~bol/nebol~~ odovzdaný v požadovanej kvalite a forme, ~~v čas/s~~ omeškaním.

Podpisom tohto preberacieho protokolu preberajúci potvrdzuje, že výstupy ~~sú/nie sú~~ v súlade s jeho požiadavkami a ~~sú / nie sú~~ akceptovateľné.

Výhrady k odovzdanému predmetu zakázky:

BER VÝHRADY

.....

.....

.....

Zistené závady/nedostatky budú po dohode s dodávateľom odstránené najneskôr do

Odovzdal/a za dodávateľa:

Meno, priezvisko:

Podpis:


Technické služby Starého Mesta a. s.

IČ

Prevzal/a za objednávateľa:

Meno, priezvisko

Po

V Bratislave dňa 2. 7. 2021